
Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě  

č. MSP-93/2018-MSP-CES 

Smluvní strany:  
1. Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
zastoupená: Mgr. Elenou Ransdorfovou, ředitelkou odboru informatiky 
IČO: 00025429 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:  
(dále jen „kupující“) 

a 

2. CompuNet s.r.o. 

se sídlem: Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 
zastoupena: Ing. Pavel Pikhart, jednatel 
IČO: 27608514 
DIČ: CZ27608514 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118594 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:   
(dále jen „prodávající“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a každá jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“): 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2018 Kupní smlouvu č. MSP-93/2018-MSP-CES (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je dodávka a zajištění podpory výrobce k zařízení Fortinet 
specifikovaným ve Smlouvě, a to po dobu pěti let. Účelem Dodatku je, prodloužení technické 
podpory o šest měsíců.  

 



Čl. I. 

Smlouva se mění takto: 

1. Odstavec 1.1 Článku 1 (Předmět smlouvy) Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným 
zněním takto: 

„Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu pětiletou podporu výrobce 
k zařízením specifikovaným v bodě 1.4 této smlouvy, šesti měsíční podporu výrobce k zařízením 
specifikovaným v bodě 1.6 této smlouvy a zařízení specifikované v bodě 1.5 této smlouvy 
(společně dále jen „předmět plnění“). Předmětem smlouvy je zároveň závazek kupujícího 
předmět plnění převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v čl. 3 této smlouvy.“ 

2. V článku 1 (Předmět smlouvy) Smlouvy se vkládá nový odstavec 1.6, který zní takto: 
„1.6 Technická specifikace zařízení (podpora na dobu 6 měsíců dle dodatku č. 1): 

Part.No Popis zařízení Počet 

 2 ks 

 
1 ks 

 1 ks 

 

3. V odstavci 2.1 Článku 2 (Dodání předmětu plnění) Smlouvy se za větu druhou vkládá věta 
třetí, která zní takto: 

„Prodávající je povinen dodat šesti měsíční podporu výrobce k zařízením specifikovaným 
v bodě 1.6 této smlouvy, tak, aby navazovala na pětiletou podporu výrobce dle této smlouvy. 
O předání a převzetí předmětu plnění dle předchozí věty včetně dokladů a oprávnění dle 
bodu 2.4 této smlouvy bude sepsán předávací protokol, který bude obsahovat náležitosti dle 
bodu 2.2 této smlouvy. “ 

4. V odstavci 3.1 Článku 3 (Kupní cena a platební podmínky) Smlouvy se za první odstavec 
vkládá odstavec druhý, který zní takto: 

„Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za řádně dodanou šesti měsíční podporu 
výrobce k zařízením specifikovaným v bodě 1.6 této smlouvy celkovou kupní cenu ve výši: 



cena bez DPH  229 001 Kč (slovy: dvě stě 
dvacet devět tisíc jedna korun 
českých) 

sazba DPH:  21 % 

výše DPH:  48 090,21 Kč 

(slovy: čtyřicet osm tisíc 
devadesát korun českých a 
dvacet jedna haléřů) 

Cena celkem včetně DPH  277 091,21 Kč (slovy: dvě stě 
sedmdesát sedm tisíc devadesát 
jedna korun českých a dvacet 
jedna haléřů) 

 
 

5. Odstavec 9.10 Článku 9 (Obecná a závěrečná ustanovení) Smlouvy se mění a nahrazuje 
novým úplným zněním takto zní takto: 

 

„Odpovědnou osobou za prodávajícího je:  
tel.: , e-mail:  

 
Odpovědnou osobou za kupujícího je: .  
tel.: , e-mail:  

Případnou změnu odpovědných osob jsou prodávající i kupující povinni neprodleně       
prokazatelně oznámit druhé smluvní straně. V tomto případě se nepoužije ustanovení bodu 
9.3 smlouvy.“ 

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou  
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující. 

3. Dodatek č. 1 je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek č. 1 podepsán 
vlastnoručně, je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. Je-li Dodatek č. 1 podepsán elektronicky, je podepsán pomocí 
kvalifikovaného elektronického podpisu. 



4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1 a že tento Dodatek č. 1 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své 
podpisy. 

 

V Praze dne _______________   V Praze dne _________________ 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

_________________________    
Ing. Pavel Pikhart     Mgr. Elena Ransdorfová 
jednatel  ředitelka odboru informatiky 
 

 


